

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 1/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87  
RUA JOSE FABRO Nº 01  
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE RECARGA BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DO RADIADOR E CONSERTOS DIVERSOS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	420,00	420,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FORMULARIO LAB 4 - RECIBO DE SALARIO	VALORIZA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA'	06.865.626/0001-47	1,00	CX	1.090,00	1.090,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	UN	16,00	64,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONSERTO PARTE ELETRICA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.000,00	1.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA COM LÂMINA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	25,00	PC	4,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO LAMINA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	25,00	PC	6,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BANDEJA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA C/ BUCHA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNHA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	PC	75,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA TRAVANTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	PC	2,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 12,5X80X18	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	165,00	165,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 2/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	140,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO HIDRAULICO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	3.800,00	3.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BLOCO DE RELATÓRIO DE SERVIÇOS	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	250,00	SV	5,24	1.310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FRANQUIA DE SEGURO	JOSE IVALINO S. DO PRADO ME - REALIZA SERV. AUTOMO	03.196.455/0001-12	1,00	SV	3.982,00	3.982,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE PALESTRAS	ELSIO JOSE CORÁ	019.932.959-17	1,00	SV	335,00	335,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 20L	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA VEDA ROSCA - GRANDE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,50	5,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA C/PLAQUETA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FLUIDO DE FREIO DOT3 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA CLICK	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 17.5/25	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2525 KM24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	250,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2024 12.9.24 E 12.4.24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 3/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2730 16.9.28	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	360,00	360,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PARAFUSO P/ ASSENTO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 38MM 1/2	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	129,00	129,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 38MM 3/4	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	62,00	62,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE COMBINADA 19	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	PC	17,50	17,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE COMBINADA 13MM	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	290,00	290,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H-3	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	APRESILIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	30,00	UN	0,30	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DE FREIO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO ENGRAXADEIRA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	3,00	SV	220,00	660,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	3,00	SV	120,00	360,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO DE CADEIRA GIRATORIA	JOAO CARLOS GONCALVES DE OLIVEIRA 55357881987	28.140.471/0001-14	8,00	SV	77,85	622,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ESTOFAMENTO DE CADEIRAS.	JOAO CARLOS GONCALVES DE OLIVEIRA 55357881987	28.140.471/0001-14	2,00	SV	65,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO E MANUTENÇÃO NAS PERSIANAS	JOAO CARLOS GONCALVES DE OLIVEIRA 55357881987	28.140.471/0001-14	26,00	SV	80,00	2.080,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR POS 12 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR POS 12 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR POS 4 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	4,00	UN	55,00	220,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAGAMENTO DE TAXA DO DETER	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	11,00	UN	260,00	2.860,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA PINGO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SENSOR TEMPERATURA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 67	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	4,00	UN	6,00	24,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELE AUXILIAR DA LUZ	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE TRASEIRO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI FOFO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3,50	KG	12,90	45,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALITO SALGADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,00	KG	17,00	34,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,166	KG	17,50	37,91
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE AGENDA ESCOLARES	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	300,00	SV	7,4933	2.248,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REAPERTAR OS PARAFUSOS DA LÂMINA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 5/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ABRIR PEITO PARA COLOCAR UMA NOVA MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	9,91	LI	4,09	40,53
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	3,00	UN	65,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2730 16.9.28	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	360,00	360,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2525 KM24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	250,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT TURBO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TELEFONE S/FIO 1,9GHZ	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	144,00	288,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NOS FIOS E TERMINAIS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE AÇO AF GALVENIZADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,50	MT	23,90	59,75
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE INCOLOR 50GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,08	5,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONECTOR RJ45 MACHO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	26,00	PC	1,50	39,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	34,90	MT	1,2799	44,67
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE INSTALAÇÕES DE NOVOS COMPUTADORES	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	255,70	511,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	8,50	MT	1,28	10,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	17,60	MT	1,2795	22,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLACA CEGA LINHA A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	UN	1,45	4,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA S 6MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	80,00	UN	0,03	2,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 6/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA LINHA A 75X65 4 ENT	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	10,00	UN	2,50	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	3,22	3,22
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	14,80	MT	1,6095	23,82
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA LINHA A DUPLA 2P+T 20A DIST	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	7,00	UN	8,45	59,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANELETA METALICA CHAPA GALV	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	11,50	MT	6,00	69,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO MULTILAN CAT 5E	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	43,00	MT	2,00	86,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO MAD SOB 3,5X30	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	80,00	UN	0,11	8,80
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA NA LÂMINA, NO GUIA, TROCAR OS REPAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	81,39	81,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	45,55	45,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	81,39	81,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO TO 030, BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	5,00	BL	395,00	1.975,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HD 433, BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	10,00	BL	262,00	2.620,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 90 BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	BL	216,00	1.080,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	BL	178,00	3.560,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTOS À BASE DE SABÃO DE LÍTIO,	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	BL	2.510,00	2.510,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TACÓGRAFOS DISCO - TACÓGRAFO SEMANAL 7 DIAS 180KM 180 KM/H C	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	UN	33,00	660,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTÉTICO BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	BL	536,00	536,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 7/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	BL	280,00	2.240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	10,00	BL	240,00	2.400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TACÓGRAFOS DISCO - TACÓGRAFO SEMANAL 7 DIAS 125KM 125 KM/H	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	UN	31,00	620,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DE ARREFECIMENTO ANTICONGELANTE PRÉ DILUIDO 50/50	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	BL	415,00	415,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10W30, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	35,00	BL	310,00	10.850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	BL	178,00	3.560,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	10,00	BL	206,00	2.060,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REAGENTE ARLA 32 BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	30,00	BL	48,00	1.440,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DO FREIO DOT 4, FRASCO DE 500 ML	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	UN	17,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DO FREIO DOT 4, FRASCO DE 500 ML	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	20,00	UN	17,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	7,00	BL	280,00	1.960,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	25,00	BL	206,00	5.150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 90 BALDE DE 20 LITROS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	BL	216,00	1.080,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E PECAS LTDA	20.777.790/0001-23	20,00	BL	206,00	4.120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	575,00	575,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO RODA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	45,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 8/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H-3	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	25,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE AUXILIAR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	PC	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTATO TRAVA DIREÇÃO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	290,00	290,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO DIESEL	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLCHONETES 0,90X0,60X0,03	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	19,00	UN	35,00	665,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RIPA EM MADEIRA 5X5	INDUSTRIA DE MADEIRAS E COMPENSADOS HORIZONTE LTDA	83.521.393/0001-06	20,00	MT	2,50	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RIPA 5CM	INDUSTRIA DE MADEIRAS E COMPENSADOS HORIZONTE LTDA	83.521.393/0001-06	10,00	UN	1,50	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	81,39	81,39
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	81,39	81,39
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE PLOTAGEN	F MARTINI EIRELI - ME	20.508.086/0001-75	1,00	SV	32,04	32,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NÚMERO RESIDENCIAL PLASTICO Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NÚMERO RESIDENCIAL PLASTICO Nº 6	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSETICIDA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	9,98	19,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONECTOR RJ45 MACHO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	PC	1,50	6,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO CCI 2 PARES	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,60	MT	0,5587	2,57



**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 9/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	15,00	MT	1,28	19,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA CINZA 3/4 "90" TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	4,34	4,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELETRODUTO 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	21,95	43,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA TOM HORIZONTAL COND TOP 1' 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	UN	5,89	23,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONDULETE 3/4" 5 ENTRAD TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	6,00	UN	6,94	41,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADAPTADOR COND TOP 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	0,45	0,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA 1 MOD RJ11/RJ45 COND 1-3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	PC	5,94	11,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO SOB 3,5X40	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	23,00	PC	0,13	2,99
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM BRANCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	13,80	MT	1,2797	17,66
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 5MTS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	1,78	1,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA S 6MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	21,00	UN	0,03	0,63
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONECTOR RJ45 FEMEA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	PC	10,17	20,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA S/PLACA 2P+T	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	UN	4,50	18,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TOMADA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	259,50	259,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO MULTILAN CAT 5E	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	84,00	MT	2,00	168,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA TELEFONICA LINHA RJ -11	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	2,78	2,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA LINHA A 75X65 4 ENT	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA FECHADA 3/4 COND TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	7,00	UN	4,00	28,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM	T L DOZZIATTI - ME	24.688.489/0001-02	100,00	H	153,00	15.300,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,39	8,78
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE LARANJA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COPO PLAST. DESCARTAVEL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	48,00	UN	0,05	2,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PC	1,99	3,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 300GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,69	5,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO P/LIXO 15 LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,95	2,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	32,08	KG	0,9501	30,48
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LI	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	5,49	10,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,00	UN	5,99	23,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CANELA 200G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ DA MATA MISTO 25G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	CX	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	8,98	8,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA 250 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PCT	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO P/LIXO 100LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	17,76	17,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA GALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	17,70	KG	3,2898	58,23
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	4,3804	26,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTIC	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	KG	5,4432	65,32
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	KG	4,0526	24,32
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT	11,2142	134,57
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT	10,1911	61,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT	10,0917	121,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	KG	1,5992	9,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	KG	2,2051	13,23
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	12,2075	73,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN	3,6851	44,22
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN	2,7216	48,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	LI	2,5925	31,11

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aço	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA DE PREENCHER EIXOS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRAS DE DESMONTAR E MONTAR PEÇAS, REGULAGEM DE FOLGA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	3.434,00	3.434,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA DE SOLDAR E TROCAR SEGUIMENTO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA DE SOLDAR CHASSIS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRAS DE DESMONTAGEM DE FREIOS, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	1.350,00	1.350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM DE EMBREAGEM, SUBSTITUIÇÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	1.350,00	1.350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRAS DE SOLDAR SUPORTE ESCARIFICADO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO DE RODA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	183,00	732,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO LONA DE FREIO COM REBITE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	JG	310,00	620,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO EIXO DIANTEIRO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	511,00	511,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHAS CANGA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	110,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO MUNHÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA MUNHÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	35,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROTULA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PISTA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	67,50	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	TRAVA EIXO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	60,00	120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 12/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 24X80	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	12,50	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SEGUIMENTO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	630,00	2.520,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINHÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	780,00	780,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO MANGA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	160,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA SAÍDA EMBREAGEM	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	8,99	8,99
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DA TAMPA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO DE FREIO DA EMGREAGEM	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	597,90	597,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BOMBA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	96,25	96,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAPEU CHINES	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	684,90	684,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SEPARADOR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	198,55	794,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCOS DE EMGREAGEM	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	221,68	886,72
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO MESTRE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	753,30	753,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR DE FREIO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	65,40	261,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO PATINS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	55,40	221,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHAS MANGA EIXO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	40,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO ATF	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	12,00	LT	18,00	216,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	9,90	LI	4,09	40,49
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	3,50	LI	28,00	98,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ROLAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DE OLEO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TORNO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	5,00	UN	44,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	122,50	122,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	249,00	249,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM ÁEREA IDA E VOLTA - CHAPECÓ - BRASILIA	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	2.409,92	2.409,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,858	KG	4,6387	3,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEBOLA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,181	KG	3,4807	0,63
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESINTUPIDOR 300G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	13,25	13,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA C/OVOS 500GR.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,29	3,29
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXA E S/COXA DE FRANGO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,915	KG	4,9399	9,46
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LINGUIÇA 800GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	8,49	8,49
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo)	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 69	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE TETO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELÉ DA LUZ TETO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PEÇA	45,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 14/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXT. 8.8 10X30	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	3,00	PC	2,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE FACAS 12UND JF C-120	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	960,00	960,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACAS DO ROTOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	PC	78,00	78,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	105,00	LI	4,50	472,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO E LIMPEZA DO RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	245,00	245,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONTAR AS DIVISÓRIAS	TATTO DIVISORIAS LTDA ME	11.462.764/0001-15	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LONA DE FREIO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	JG	160,00	320,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DIFERENCIAL	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,50	LT	16,00	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 10MM	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	PC	1,50	6,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DA CAIXA, ÓLEO DO DIFERENCIAL, TROCAR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	875,00	875,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MOLA SILENCIOSA DIANTEIRA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	38,50	154,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 12/100 COM PORCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DA RODA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	10,85	21,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO DE CENTRO COM PORCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	3,00	UN	15,45	46,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DA CAIXA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	5,00	LT	19,45	97,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO GRANDE CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	96,27	96,27
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO PEQUENO CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	68,35	68,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	19,80	39,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA AMORTECEDOR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	PC	10,50	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	28,50	114,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	36,40	145,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87

**RUA JOSE FABRO Nº 01**

**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE EMBUCHAMENTO COMPLETO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	JG	424,00	424,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MOLA TRASEIRA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	51,37	102,74
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 14/120 COM PORCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	16,00	16,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO TRASEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	24,75	49,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DA CAIXA, ÓLEO DO DIFERENCIAL, ÓLEO D	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	680,00	680,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DA CAIXA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	5,00	LT	19,45	97,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DIFERENCIAL	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,50	LT	16,00	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TENSOR CORREIA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	280,00	280,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO GRANDE CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	96,27	96,27
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO PEQUENO CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	68,35	136,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	19,80	39,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA PATIM	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	21,50	43,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA PATIM	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	14,00	28,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO LUBRIFICANTE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	72,00	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	98,00	98,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LONA DE FREIO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	JG	160,00	320,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	10,50	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	28,50	114,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	36,40	145,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO DO MOTOR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	8,50	LT	17,00	144,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORREIA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	67,80	67,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 1141 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	PC	6,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.281,59	3.281,59

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.317,72	2.317,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADEIRA CAVALETTI INJETADA PRETA 4001	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	415,00	415,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVAS DESCARTAVEL SUPER SENSITIVAS 92CM CX C/100 UN	WALMUR INSTRUMENTOS VETERINARIOS LTDA	88.047.121/0001-30	40,00	CX	47,754	1.910,16
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLCHONETE	SIMONE HAUSCHILD - ME	28.124.936/0001-43	6,00	UN	100,00	600,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOGO DE BOLICHE DE PLÁSTICO	SIMONE HAUSCHILD - ME	28.124.936/0001-43	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TEATRO DE MESA	SIMONE HAUSCHILD - ME	28.124.936/0001-43	1,00	UN	242,00	242,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMISETA GOLA POLO MODELO MURYEL, COR ROSA CLARO COM GOLA E	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	10,00	UN	41,50	415,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM'	08.940.383/0001-90	1,00	SV	200,00	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	5,00	SV	30,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	1,00	SV	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	1,00	SV	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRAXADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	PC	3,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO DE DESCARGA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXÃO 8MM	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	135,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LI	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARGA DE GÁS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	180,00	180,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 17/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTOPAS COSTURADAS	LORENPAR COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	20,00	KG	4,45	89,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TORNEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	4,00	4,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CAIXAS D'ÁGUA	DEJAIR BATISTELLA 38605988991	24.067.558/0001-52	1,00	SV	670,00	670,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	DEJAIR BATISTELLA 38605988991	24.067.558/0001-52	1,00	SV	2.138,00	2.138,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC 4 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,08	5,08
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA PARA IMPRESSORA LX300	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	4,00	UN	20,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTAR GRADE DE JANELA	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	1,00	SV	95,00	95,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOLDA EM GRADES DAS JANELAS	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VARÃO SIMPLES 1,75MT	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	7,00	UN	10,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOFADA DE MICROFIBRA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	10,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPA PARA ALMOFADA SORTIDA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	5,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE BANHO AZUL	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	2,00	UN	19,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE BANHO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	5,00	UN	19,00	95,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE BANHO CREME	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	19,00	57,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE BANHO VERDE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	19,00	380,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANTA DE SOFT	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	5,00	UN	19,95	99,75
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2 LITROS	SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	08.827.351/0001-82	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	08.827.351/0001-82	3,00	UN	20,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	350,00	350,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 18/25

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM	T L DOZZIATTI - ME	24.688.489/0001-02	20,00	H	153,00	3.060,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC 4 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC 06 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA DA DESCARGA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	55,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA PARA FAZER EIXO DA DIREÇÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	340,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA NO GIRO DO PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTRIVO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR SISTEMA DE LUZ DO TETO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	7,00	14,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOLDA NA FRUTEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO CARRINHO DE DESCARGA DA MEREND	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 50MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 45MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA P/ENCADERNAÇÃO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	8,00	UN	0,75	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	614,95	614,95
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR TAMBOR DE FREIO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	145,00	145,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR PARACHOQUE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	130,00	130,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 19/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA PARA ENDIREITAR TAMPA E REFORÇAR OS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FERRO PARA REFORÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	62,00	KG	7,00	434,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR FREIO DE TRANSMISSÃO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	550,00	550,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TIRAR, DESMONTAR, RECOLOCAR E REGULAR PRESSÃO DA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.800,00	1.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 14463780	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	9,30	9,30
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 14457680	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	7,90	7,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 14496531	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	5,50	11,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA DUPLA 84561804	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	5.500,00	5.500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE PLOTAGEN	F MARTINI EIRELI - ME	20.508.086/0001-75	1,00	SV	54,67	54,67
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	1,00	SV	190,00	190,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	oleo hidraulico	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	3,00	LI	23,00	69,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PIVO SUSPENSÃO	LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	81.577.041/0001-47	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR 32/925682	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	265,00	265,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR 32/925683	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	143,00	143,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	155,00	155,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 20/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 67	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	4,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 110AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	490,00	490,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	15,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOTÃO DA BUZINA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELÓGIO TEMPERATURA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO CARDÃ	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT DE FACAS DO ROTOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	980,00	980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 80W	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	14,00	LT	14,50	203,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA BASCULANTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	1.600,00	1.600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA E REVISÃO NA MAQUINA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	1.800,00	1.800,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 21/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6205	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	UN	20,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	13,00	UN	23,00	299,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6308	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	65,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6307	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6007	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,35	MT	142,00	191,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 750X16	R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME	04.223.949/0001-01	2,00	SV	360,00	720,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLEÇÃO DE GIBIS DA TURMA DA MÔNICA	PANINI BRASIL LTDA	58.732.058/0001-00	1,00	UN	535,20	535,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OCULOS DE SEGURANÇA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS SÚMULA DE BOCHA 22X32	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	4,00	SV	100,00	400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA DE TACOGRAFO	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DO FAROL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA DO PISCA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 69	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	5,00	UN	8,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA DE TETO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 22/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	70,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RADIADOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR E COLOCAR MOLEJO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR BALANCEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	7,40	7,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO BALANÇA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	52,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA PINO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	2,10	4,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT TRAVA ROLETE PATIM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	3,50	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	10,00	PC	17,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 33MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	10,00	UN	5,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA DIANTEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	94,00	94,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARREBITE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	112,00	UN	0,16	17,92
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRAXADEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	3,00	3,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAMPO 7/8X92	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	44,00	88,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 7/8	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	6,00	24,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 23/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 10-60	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	1,63	1,63
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BALANCEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MEDIR E REGULAR ABERTURA DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR BARRA DIREÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSOS DA RODA TRASEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LONA DE FREIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUZINA ELETRICA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELÉ DA BUZINA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA PARA FAZER 1 EIXO DO CABEÇALHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto NO BUJÃO DO ÓLEO E FAZER ROSCAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR AS ENGRENAGEM, TROCAR PINO E SOLDAR BICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NO CARDAM	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR AS ENGRENAGEM PARA TROCAR PINO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR AS ENGRENAGEM PARA TROCAR PINO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E AJUSTE NO CABEÇALHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 24/25

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto NO BICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	448,20	448,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXIVEL 10,00MM BRANCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,60	MT	5,0577	13,15
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXIVEL 10,00MM AZUL	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,50	MT	5,06	12,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cabo PP 2x2,5 mm	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	135,50	MT	3,28	444,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODUTO 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	11,11	11,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	35,45	35,45
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 20A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	UN	7,67	30,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	7,67	15,34
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TAMPA TOM HORIZONTAL COND TOP 1' 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	5,89	5,89
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONDULETE 3/4" 5 ENTRAD TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	6,94	6,94
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA FECHADA 3/4 COND TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	QUADRO DISTRI SOBR. 16 DNI/12UL	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO SOB 4,8*45MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	14,00	UN	0,17	2,38
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMADA S/PLACA 2P+T	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ISOLANTE 20 M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	6,11	6,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA S 8MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	14,00	UN	0,06	0,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BARRAMENTO TRIFASICO 80A 16MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	PC	7,34	22,02
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA PLAST 200X4,8MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	24,00	UN	0,20	4,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviço de Assessoria e Consultoria na área adm	PRORECURSOS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME	10.577.242/0001-04	4,50	MES	1.800,00	8.100,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR TANQUE DE COMBUSTIVEL E COMPONENTES, RETI	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	SV	1.184,20	1.184,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGULAR PRESSÕES DO CONTROLE, CONFERIDO PRESSÃO E	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	SV	1.138,55	1.138,55
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE DE ALTA POTENCIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOTOR AR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO SUPORTE DO PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR CARDAN	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO DO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DESEMEMDAR, ENCURTAR E PREENCHER UMA GUIA DA ESTERA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RESTITUIÇÃO DE SALDO	MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO	01.612.452/0001-97	1,00	UN	281,96	281,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVOS PERSONALIZADOS PARA VEICULO	ECHER & ECHER LTDA - ME	10.363.385/0001-05	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA TRANSMISSÃO DA FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	1,00	SV	1.950,00	1.950,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO C/ FORNECIMENTO	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	160.000,00	SV	0,07	11.200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO C/ FORNECIMENTO	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	110.000,00	SV	0,07	7.700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	LI	4,09	81,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,49	LI	4,09	10,18
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	216.794,39